
Дата формирования 06.07.2021 13:22 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 300621/0076326/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 30.06.2021
Дата публикации извещения: 30.06.2021
Дата последнего изменения: 30.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: Саратовская область, Советский район, р.п.

Советское, ул. Ленина д.12
Телефон: 88456661385
Факс: -
E-mail: sovetskoe.adm@yandex.ru
Контактное лицо: Галиулина М.М.

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 01.07.2021 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

28.07.2021 17:00

Порядок и место подачи заявок: Заявка на участие в аукционе по

установленной форме с указанием

реквизитов счета для возврата задатка

(приложение № 1 к извещению). Прием

заявок осуществляется по адресу

Организатора торгов: Саратовская область,

Советский район, р.п. Советское, ул.

Ленина, д.12, кабинет специалистов

ежедневно по рабочим дням с 8:00 до 12:00,

с 13:00 до 17:00 часов, перерыв на обед: с

12:00 до 13:00 часов, начиная с 01.07.2021

по 30.07.2021 г, ежедневно



Дата формирования 06.07.2021 13:22 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Требования к содержанию и форме
заявок:

Для участия в аукционе заявители

представляют в установленный в

извещении о проведении аукциона срок

следующие документы: 1. Заявка на

участие в аукционе по установленной в

извещении о проведении аукциона форме

с указанием банковских реквизитов счета

для возврата задатка; 2. Копии документов,

удостоверяющих личность заявителя (для

граждан);
Порядок проведения аукциона: Перед началом лота аукционная комиссия

регистрирует явившихся на аукцион

участников аукциона (их представителей),

подавших заявки в отношении такого

лота. Участникам аукциона выдаются

пронумерованные карточки. Аукцион

начинается с объявления аукционистом

начала проведения аукциона (лота),

номера лота, предмета договора, основных

характеристик земельных участков,

начальной (минимальной) цены договора

(лота), «шага аукциона».
Дата и время проведения аукциона: 02.08.2021 10:00
Место проведения аукциона: Саратовская область, Советский район, р.п.

Советское, ул. Ленина, д.12

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 06.07.2021 13:22 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение администрации Советского

МО от 29.06.2021 № 27-р
Кадастровый номер: 64:33:010201:514
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Саратовская обл, Советский р-н, Советское

МО тер, Саратовская область. Советский

район, Советское муниципальное

образование в 1,3 км. юго-восточнее р.п.

Советское
Детальное местоположение: Саратовская область. Советский район,

Советское муниципальное образование в

1,3 км. юго-восточнее р.п. Советское
Площадь (Квадратный метр): 72 000
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 2 641,1 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0 руб.

Шаг аукциона: 79,23
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 2 641,1 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Финансовое управление администрации

Советского муниципального района

Саратовской области (Администрация



Дата формирования 06.07.2021 13:22 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Советского муниципального образования

Советского муниципального района

Саратовской области) л/с 05603031270, р/с

40302810522023630067. Банк получателя:

Отделение Саратов г. Саратов, БИК

046311001, ИНН 6433000330, КПП

643301001. Назначение платежа: «Оплата

задатка для участия в торгах от «_»__2021

года по земельному участку, кадастровый
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


